
Резултати од ТЕСТ-1 по МФХ за ДДМ, одржан на 30.05.2026 во компјутерски центар 

 

Бр. 
индекс 

Освоени 
бодови 

Положено 

7136 10/20 НЕ 

7478 16/20 ДА 

7648 16/20 ДА 

7619 17/20 ДА 

7504 8/20 НЕ 

7629 11/20 НЕ 

7625 15/20 ДА 

7622 13/20 ДА 

7523 13/20 ДА 

7460 15/20 ДА 

7623 13/20 ДА 

7644 7/20 НЕ 

7633 7/20 НЕ 

7620 9/20 НЕ 

7618 11/20 НЕ 

7517 10/20 НЕ 

7634 12/20 ДА 

7653 9/20 НЕ 

7640 15/20 ДА 

7307 11/20 НЕ 

 

 

Раководител на катедра 

проф. д-р Антонио Кирков 


